«Директору МБОУ «Средняя школа  №7 »

Шайхутдиновой Г.З

от _________________________________

___________________________________

паспорт ______________________________
                          серия, номер документа

выдан______________________________

__________________________________,

проживающего по адресу: ___________
                                                                       по комплексу

______________________________________
                           адрес  по паспорту

______________________________________

          телефон ___________________________

                                                   Заявление

На основании статьи 14 Федерального Закона от 29.12.2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу зачислить меня в группу изучения родного _________

языка и литературного чтения на родном ___________ языке.

Дата:                                        Подпись: ___________________/________________________/

 Согласовано                                 ФИО (родителя, законного представителя)